Böcker Steinklammer H 9
345,14 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• Ideal für Kalksandstein
• Bis zu 300 kg Tragkraft
Produktinformationen:
Passend für Böcker Minikran
Technische Daten:
Tragfähigkeit: 300 kg
Greifweite (GW): 155 mm, 150 mm, 175 mm,
200 mm, 214 mm, 240 mm, 265 mm, 300 mm,
365 mm
Greifmaterial: Kalksandstein
Artikelnummer: BO90711273000 Stand: 28.04.2024 - 20:20:46 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!